7ZASADZ DRZEWO
W INTERNECIE

O0d 26 do 30 marca trwa ogdlnoeuropejska
akcja TYDZIEN Z INTERNETEM.
Wez w niej udziat!

Zapraszamy dzieci, rodzicéw i dziadkdw
do wspdlnego odkrywania historii
rodzinnej. Dzieki Internetowi

dowiecie sie, gdzie w Polsce mieszkajg
ludzie o takim samym nazwisku,
stworzycie drzewo genealogiczne,
rozwiazecie emocjonujacy quiz.
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! Zapraszamy dzieci, rodzicow i dziadkow
! do wspdélnego odkrywania historii
! rodzinnej. Dzieki Internetowi

! dowiecie sie, gdzie w Polsce mieszkaja
! ludzie o takim samym nazwisku,

! stworzycie drzewo genealogiczne,
! rozwigzecie emocjonujacy quiz.

]

MIEJSCE:
DATA:

7ZASADYZ DRZEWO
W INTERNECIE

Od 26 do 30 marca trwa ogdlnoeuropejska
akcja TYDZIEN Z INTERNETEM.
Wez w niej udziat!

Zapraszamy dzieci, rodzicéw i dziadkdw
do wspdlnego odkrywania historii
rodzinnej. Dzieki Internetowi

dowiecie sie, gdzie w Polsce mieszkaja
ludzie o takim samym nazwisku,
stworzycie drzewo genealogiczne,
rozwiazecie emocjonujacy quiz.

MIEJSCE:
DATA:

7ZASADZ DRZEWO
W INTERNECIE

akcja TYDZIEN Z INTERNETEM.
WeZz w niej udziail!

:

1

1

1

1

1

1

1

1

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

1

1

! 0d 26 do 30 marca trwa ogdélnoeuropejska
:

1

1

1

1

! Zapraszamy dzieci, rodzicow i dziadkow
! do wspdlnego odkrywania historii
! rodzinnej. Dzieki Internetowi

! dowiecie sie, gdzie w Polsce mieszkaja
! ludzie o takim samym nazwisku,

! stworzycie drzewo genealogiczne,
! rozwigzecie emocjonujacy quiz.

]

MIEJSCE:
DATA:



